
Helena Kovanicová S Kamarádkou Jitkou
Amortovou 

Tohle je oslava mých 80. narozenin. Jsem nalevo a napravo je moje kamarádka Jitka Amortová.
Jitka a ještě jedna další kamarádka mi připravily skvělé dobroty, krémové trubičky a rybízový koláč
se želatinou. S Jitkou Amortovou se známe z práce, před dávnou dobou jsme spolu pracovaly v
jednom socialistickém podniku. Jitka je o devět let mladší než já a je opravdu skvělá.

Vedle Jitky mám ještě v Malešicích kamarádku Martu Štefkovou, se kterou se znám už čtyřicet nebo
padesát let. Taky jsme se seznámily v práci.

Na židovské obci moc přátel nemám, chodím tam jen na obědy a různé kulturní akce. Bohužel
nemám moc času, protože pořád navštěvuju různé doktory. Ve volném čase bych ráda chodila do
divadel a podobně, ale bojím se vracet se domů v noci.

www.centropa.org/cs/photo/helena-kovanicova-s-kamaradkou-jitkou-amortovou

https://www.centropa.org/cs/photo/helena-kovanicova-s-kamaradkou-jitkou-amortovou
https://www.centropa.org

